Удлинитель цангового патрона серии PLC
M øD
1
L1
ød
øD
2
ER
S
K
L2
Обозначение
Размеры, мм
Масса, кг Цанга ER
øD1 L1 øD2 L2 K S ød M
PLC12-ER11M-100L 12 120 13 100 5 11 7 13×0.75 0.1 11
PLC12-ER11M-150L 12 170 14 150 5 12 - 13×0.75 0.16 11
PLC16-ER16A-150L 16 180 22 150 9 19 10 22×1.5 0.27 16
PLC20-ER16A-100L 20 130 22 100 8 20 12 22×1.5 0.26 16
PLC20-ER16A-200L 20 230 22 200 10 19 12 22×1.5 0.45 16
PLC20-ER20A-100L 20 125 24 100 10 22 13 24×1 0.3 20
PLC20-ER20A-150L 20 180 25 150 7 23 13 25×1.5 0.4 20